0.5 KG CHILE CUARESMEÑO 30.00 15.00KGM 50405625

1 KG BETABEL 24.00 24.00KGM 50401901

0.5 KGM CHILE MULATO 190.00 95.00KGM 50405628

1 KG JAMAICA 160.00 160.00KGM 10411712

0.25 KGM CHILE PASILLA 170.00 42.50KGM 50405628

Subtotal 1,337.25

IVA (0) % 0.00

Total 1,337.25

UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 25/100 M.N.

Núm ero de serie del certificado de sello digital: Núm ero de serie del certificado de sello digital del SAT:

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del Em isor:

Sello digital del SAT: